S A DA SILVA CONTROLE DE PRAGAS LTDA pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 

40.379.015/0001-27, com sede Na Av. Mario José Romagnolli, N° 447, Jardim dos Estados, na cidade de Londrina-PR, 

CEP 86.083-140.  

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 23.669,86 (vinte e três mil, seiscentos e sessenta e nove reais e oitenta e seis centavos). 

PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

Educação 

06.002.12.365.1202.2022 - 3.3.90.39.00.00-1103 

06.004.12.361.1201.2031 - 3.3.90.39.00.00-1103 

Secretaria Municipal de Saúde 

07.002.10.302.1001.2037-3.390.39.00.00 - 1000

[...]

e/ou manutenção de assentos, bancos e poltronas (incluindo encostos e assentos) dos 
veículos da frota municipal, abrangendo ônibus, micro-ônibus, vans e veículos leves, com o 
fornecimento de todo o material necessário (revestimentos, espumas, linhas, etc.) e mão de 
obra especializada. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 45.682,25 (quarenta e cinco mil, seiscentos e oitenta e dois reais e vinte e cinco centavos). 

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS 
As propostas serão encaminhadas exclusivamente por meio do sistema eletrônico 
De 09/02/2026 as 20:00 

Até 19/02/2026 as 08:59 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES 
De 19/02/2026 as 09:00